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Cep Telefonu TV'nin Almanya'da yayına geçmesinden 24 saat sonra: 
Hessentag fuarında DMB hakkında panel 
  
„Video killed the radio star”? –  Platform işleticileri, program 
organizatörleri ve cihaz üreticileri yeni başlatılan Cep Telefonu TV'yi 
tartışıyorlar  
 
 
(Frankfurt am Main/Hessisch Lichtenau, 02 Haziran 2006) „Cep Telefonu TV 
gerçekten ´Cebin içindeki televizyondur´. Hemen hemen gören herkes ona sahip olmak 
istiyor. Eleştirmenler bile cep telefonu ekranına ilk defa baktıklarında mükemmel 
görüntüye ve iyi olan nakil teknolojisine şaşırıyorlar.“ Martin Liss, Mobiles Fernsehen 
Deutschland (MFD) şirketinde Director Content, insanların bu hafta başlatılan Cep 
Telefonu TV'ye (DMB) gösterdikleri tepkiyi böyle tarif ediyor. Liss, Hessen Digital Radio 
GmbH şirketinin bu yıl ziyaretçilere „Dokunulabilen Cep Telefonu TV'yi“ sunduğu, 
Hessisch Lichtenau'da düzenlenen Hessentag fuarında misafirdir. „Hessen'de DAB ve DMB 
için yayın işleticisi olarak Cep Telefonu TV'yi – 26.05. ile 04.06. tarihleri arasında – 
Hessentag fuarında deneme amacıyla yayına geçirdik. 31 Mayıs tarihinde Cep Telefon TV 
Frankfurt am Main'da resmen yayına geçmiştir. DMB'nin Hessentag fuarında yayına 
geçirilmesi, bir gün sonra Frankfurt am Main'daki resmi yayın başlangıcının genel provası 
gibiydi. Hessisch Lichtenau'daki faaliyetimizle bütün Hessentag ziyaretçileri yeni Cep 
Telefonu TV'ye bakabilirler ve dijital radyo geleceği hakkında bir fikir edinebilirler“ diye 
sözü bitirdi Hessen Digital Radio GmbH Genel Müdürü Dirk Risse. 
 
Yayın ağı işleticisi eyalet şenliğine Cep Telefonu TV'nin birkaç önemli baş aktörünü de 
getirebilmiştir. „Eyalet Fuarı“ sahnesinde baş aktörler bir panelde Cep Telefonu 
Televizyonunu tartıştılar. Çok sayıda Hessentag ziyaretçisi, eyalet politikacıları ve 
gazeteciler buluştu, çünkü DMB (Digital Multimedia Broadcasting) üzerinden Cep Telefonu 
TV sadece bir gün öncesinde beş Alman şehrinde başlatılmıştı. 
 
Dr. Anthony Park, Samsung Telecommunications Europe şirketinde Director 
Business Development „DMB'nin geliştirilmesine erken başladık ve nakil teknolojisini 
sürekli olarak ilerlettik“ dedi. „Bunu, başka üreticiler bu işe girmek istemedikleri bir 
zamanda yaptık ve böylece kendimize büyük bir teknik avantaj sağladık“.  
Samsung Almanya'da Güney Kore'deki en başarılı DMB cep telefonu olan SGH-P900 
modelini sunmaktadır. Ağları aşan gsm operatörü olan debitel'de sözleşmeyle birlikte cep 
telefonun fiyatı 199 Euro olacak; Cep Telefonu TV'nin kullanımdan dolayı aylık oluşacak 
ücret 9 ile 15 Euro arasında olacak. „Ancak fiyatı, kullanıcıların artan sayısıyla düşecektir“ 
diye sözünü bitirdi Park. SGH-P900, TV yayınının yanı sıra MP3 oynatıcı ve kayıt 
fonksiyonları gibi özellikler de sunan bir multimedya aletidir. Diğer bir konu: DMB, Digital 
Radio standardı olan DAB üzerine kurulu olduğundan, DMB cihazları bütün Digital Radio 
programlarını da çekebilmektedirler.  
 
Hessische Landesanstalt für privaten Rundfunk Müdür vekili Joachim Becker 
„Bizim için radyo fonksiyonu da önemliydi“ dedi. „Cep Telefonu TV Digital Radio'nun geniş 
kitlelere ulaşmasına katkıda bulunacaktır.“ Karsten Kröger, bigFM radyo baş spikeri 



ve program müdürü de bu görüşe katılıyor. „DMB ile Federal Almanya çapında yayın 
yapan bir radyo olduk ve çok sayıda yeni dinleyici kazandık. Biz radyonun da yerinde 
durmaması ve ilerlemesi gerektiği görüşündeyiz – özellikle de radyonun mp3 ve iPod'un 
acısını çektiği bir zamanda.“  
BigFM şu an bigFM2see programıyla Cep Telefonu TV paketinde temsil edilen tek radyo 
organizatörüdür. BigFM2see radyo programına paralel olarak Cep Telefonu TV üzerinden 
görsel içerikler de sunmaktadır ve gelecekte DMB platformu üzerinden dinleyicileri veya 
izleyicileriyle daha yoğun etkileşimde bulunmak istiyor.  
 
Anthony Park, Digital Radio için olumlu sinerji etkilerini Güney Kore'deki deneyimlerden 
dolayı onaylayabilmektedir: „Güney Kore'de DMB'nin başlatılmasından sonra birden 
dinlenebilen 40'ın üzerinde radyo programı ile, önceleri çok yoğun olan mp3 kullanımdan 
uzaklaşan belirgin bir trend görüldü“.  Martin Liss, Büyük Britanya'da da benzer 
deneyimler edindiklerini açıkladı. „İngiltere'de bir uygulamalı deneyde kullanıcılar cep 
telefonu ile günde yaklaşık 66 dakika televizyon izlediler, ancak 90 dakikanın üzerinde de 
Digital Radio dinlediler. Yani‚ video killed the radio star’ değil, bunun tam tersinden söz 
edilebilir.“  
 
2008 yılına kadar Alman halkının yüzde 75'inde DMB olmalıdır. MFD bu tarihe kadar ayda 
7 Euro'ya 10 televizyon programı ve 10 dijital radyo programı sunmak istiyor, diye 
açıklamada bulundu Liss. „Cep Telefonu TV kesinlikle bir kitle aracı olacaktır.“ 
 
Digital Multimedia Broadcasting hakkında: 
Digital Multimedia Broadcasting (DMB) DAB standardının gelişmiş şeklidir. Teknoloji audio 
ve video sinyallerinin aynı veri katarı üzerinden nakledilmesini sağlamaktadır. DMB 
özellikle mobil cihazlar (örn. DMB uyumlu cep telefonları veya PDA'lar) için uygundur. 
DMB Almanya'da 31 Mayıs 2006 tarihinden bu yana Dünya Futbol Kupası sırasında 
maçların yapıldığı beş şehir olan Berlin, Münih, Köln, Stuttgart ve Frankfurt am Main'da 
çekilebilmektedir.  
Şu anki DMB program paketinde ZDF, N24, MTV ve Pro Sieben/ SAT1 yapımı olan 
EntertainmentTV ve de radyo programı bigFM2see yayın yapmaktadır. 
 
Ayrıca bilgilerin bulunabileceği adres www.HessenDigitalRadio.de 
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